
UCHWAŁA NR VI-500/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 193/2023 z dnia 11.10.2023 r., 

 Nr 204/2023  z dnia 14.10.2023 r. i Nr  294/2023 19.10.2023 r., Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w roku 2023 zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

    

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 36 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

0,00 42 588,21

0,00 0,00

71012 0,00 22 588,21

0,00 0,00

0,00 22 588,21

71015 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 923 138,00 1 943 138,00

Nadzór budowlany 1 923 838,00 1 943 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
788 000,00 810 588,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 589 500,00 4 612 088,21

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
835 116,24 871 116,24

710 Działalność usługowa 6 513 338,00 6 555 926,21

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 938 378,24 3 974 378,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 938 378,24 3 974 378,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

0,00 3 891,98

0,00 0,00

75011 0,00 3 891,98

0,00 0,00

0,00 3 891,98

0,00 8 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 4 146,55

0,00 0,00

85321 0,00 4 146,55

0,00 0,00

0,00 4 146,55

razem: 0,00 94 626,74bieżące 284 013 529,01 284 108 155,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
597 280,00 601 426,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 900,00 300 900,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 597 280,00 601 426,55

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
604 000,00 612 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 684 197,55 2 688 344,10

Domy pomocy społecznej 10 995 496,00 11 003 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 048 402,68 15 056 402,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
72 947,00 76 838,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 91 663,00 95 554,98

750 Administracja publiczna 441 143,86 445 035,84



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 94 626,74

0,00 0,00

Ogółem: 320 345 271,08 320 439 897,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
814 825,88 814 825,88

majątkowe

majątkowe 36 331 742,07 36 331 742,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
814 825,88 814 825,88



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 550 563,02 1 210 563,02 1 210 563,02 130 539,46 1 080 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586 563,02 1 246 563,02 1 246 563,02 166 539,46 1 080 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

4 550 563,02 1 210 563,02 1 210 563,02 130 539,46 1 080 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586 563,02 1 246 563,02 1 246 563,02 166 539,46 1 080 023,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

3 556 638,00 3 545 015,00 3 541 015,00 1 819 551,00 1 721 464,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 588,21 42 588,21 42 588,21 22 588,21 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 226,21 3 587 603,21 3 583 603,21 1 842 139,21 1 741 464,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00

1 621 877,00 1 621 877,00 1 621 877,00 425 637,00 1 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 588,21 22 588,21 22 588,21 22 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 465,21 1 644 465,21 1 644 465,21 448 225,21 1 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 138,00 1 923 138,00 1 919 138,00 1 393 914,00 525 224,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 138,00 1 943 138,00 1 939 138,00 1 393 914,00 545 224,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 782 503,86 45 979 395,86 44 703 169,86 34 369 596,00 10 333 573,86 35 150,00 1 146 880,00 94 196,00 0,00 0,00 803 108,00 803 108,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891,98 3 891,98 3 891,98 3 891,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786 395,84 45 983 287,84 44 707 061,84 34 373 487,98 10 333 573,86 35 150,00 1 146 880,00 94 196,00 0,00 0,00 803 108,00 803 108,00 0,00 0,00 0,00

91 663,00 91 663,00 91 663,00 91 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891,98 3 891,98 3 891,98 3 891,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 554,98 95 554,98 95 554,98 95 554,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

26 420 701,41 25 122 201,41 19 691 263,37 14 867 353,65 4 823 909,72 2 628 573,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 428 701,41 25 130 201,41 19 699 263,37 14 867 353,65 4 831 909,72 2 628 573,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

13 876 291,73 12 666 291,73 12 662 531,73 9 666 900,00 2 995 631,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 884 291,73 12 674 291,73 12 670 531,73 9 666 900,00 3 003 631,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

9 947 631,34 9 947 631,34 8 321 273,19 7 405 534,00 915 739,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146,55 4 146,55 4 146,55 4 146,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 951 777,89 9 951 777,89 8 325 419,74 7 409 680,55 915 739,19 326 034,00 776 739,36 523 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 565,00 910 565,00 910 165,00 620 515,00 289 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146,55 4 146,55 4 146,55 4 146,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 711,55 914 711,55 914 311,55 624 661,55 289 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 662 045,84 281 285 497,97 209 493 037,89 139 675 755,15 69 817 282,74 51 165 320,84 11 003 859,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 626,74 94 626,74 94 626,74 66 626,74 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 756 672,58 281 380 124,71 209 587 664,63 139 742 381,89 69 845 282,74 51 165 320,84 11 003 859,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach



Tabela Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-500/2023

z dnia 25 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

01005 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

871 116,24 871 116,24 871 116,24 166 539,46 704 576,78 0,00 0,00 0,00 

70005 871 116,24 871 116,24 871 116,24 166 539,46 704 576,78 0,00 0,00 0,00 

2 753 726,21 2 753 726,21 2 753 726,21 1 837 139,21 912 587,00 0,00 4 000,00 0,00 

71012 810 588,21 810 588,21 810 588,21 443 225,21 367 363,00 0,00 0,00 0,00 

71015 1 943 138,00 1 943 138,00 1 943 138,00 1 393 914,00 545 224,00 0,00 4 000,00 0,00 

76 838,98 76 838,98 76 838,98 76 838,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 76 838,98 76 838,98 76 838,98 76 838,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 150,00 68 150,00 68 150,00 57 688,00 10 462,00 0,00 0,00 0,00 

75212 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

75224 63 150,00 63 150,00 63 150,00 57 688,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 

11 525 841,25 11 525 841,25 10 925 841,25 10 009 503,25 516 164,00 0,00 400 174,00 600 000,00 

75411 11 525 841,25 11 525 841,25 10 925 841,25 10 009 503,25 516 164,00 0,00 400 174,00 600 000,00 

752

754

710

750

1

010

700

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe



Tabela Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-500/2023

z dnia 25 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 101

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

726 000,00 726 000,00 726 000,00 50 130,00 293 730,00 382 140,00 0,00 0,00 

75515 726 000,00 726 000,00 726 000,00 50 130,00 293 730,00 382 140,00 0,00 0,00 

126 088,57 126 088,57 126 088,57 0,00 77 501,15 48 587,42 0,00 0,00 

80153 126 088,57 126 088,57 126 088,57 0,00 77 501,15 48 587,42 0,00 0,00 

3 878 548,68 3 878 548,68 3 878 548,68 1 306 397,65 480 644,99 1 479 863,04 611 643,00 0,00 

85203 3 266 905,68 3 266 905,68 3 266 905,68 1 306 397,65 480 644,99 1 479 863,04 0,00 0,00 

85231 611 643,00 611 643,00 611 643,00 0,00 0,00 0,00 611 643,00 0,00 

1 367 543,91 1 367 543,91 1 367 543,91 321 631,55 279 395,00 0,00 766 517,36 0,00 

85321 601 426,55 601 426,55 601 426,55 321 631,55 279 395,00 0,00 400,00 0,00 

85334 334 696,07 334 696,07 334 696,07 0,00 0,00 0,00 334 696,07 0,00 

85395 431 421,29 431 421,29 431 421,29 0,00 0,00 0,00 431 421,29 0,00 

49 676,00 49 676,00 49 676,00 17 849,00 0,00 0,00 31 827,00 0,00 

85508 49 676,00 49 676,00 49 676,00 17 849,00 0,00 0,00 31 827,00 0,00 

21 472 529,84 21 472 529,84 20 872 529,84 13 843 717,10 3 304 060,92 1 910 590,46 1 814 161,36 600 000,00 

855

Razem:

852

853

801

755



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 94 626,74 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwieszenie o kwotę  36 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 204/2023 z 

dnia 14.10.20223 r., 

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

zwiększenie o kwotę  22 588,21 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie  

Nr 204/2023 z dnia 14.10.20223 r., 

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę  

20 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie  

Nr 193/2023 z dnia 11.10.20223 r., 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  zwiększenie o kwotę  

3 891,98 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie  

Nr 204/2023 z dnia 14.10.20223 r., 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę  

 8 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 204/2023 z dnia 14.10.20223 r., 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 4 146,55 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 204/2023 z dnia 14.10.20223 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  94 626,74 zł. 
 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 94 626,74 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwieszenie o kwotę  36 000 zł wydatki bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

zwiększenie o kwotę  22 588,21 zł wydatki bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę  

20 000 zł wydatki bieżące zakup regałów do archiwum Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

 w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  zwiększenie o kwotę  

3 891,98 zł wydatki bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę  

 8 000 zł wydatki bieżące Dom Pomocy Społecznej w Zielonce (2 000 zł) Dom Pomocy Społecznej  

w Radzyminie (6 000 zł), 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 4 146,55 zł wydatki bieżące Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie – Zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 94 626,74 zł.   
 

   

    

 


